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Vesistökoordinaattorin toimen perustaminen Siikajokilaaksoon 

Keskustie 29 
92620 Piippola 

Siikajokilaakson kunnat Vaala, Pyhäntä, Siikalatva ja Siikajoki ovat vuodesta 

2020 lähtien tehneet Siikajoen vesistöverkosto -nimellä kutsuttua yhteistyötä, 

jota on toteutettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta ja kunnilta saadulla 

avustuksella. Toteutetun hankkeen kautta on selvitetty jokivarren asukkaiden 

toiveita vesistön parantamiseksi ja kartoitettu tärkeimpiä vesistön 

parannuskohteita. Hanke on herättänyt suurta mielenkiintoa kuntalaisten 

keskuudessa. Hankkeen hallinnoijana on toiminut Haapaveden-Siikalatvan 

seudun kuntayhtymä, joka on ollut myös hankkeen projektinvetäjän 

työnantaja. 

On ollut esimerkillistä ja kiitettävää, että kaikki jokivarren kunnat ovat 

lähteneet yhteistyöhön mukaan ja kaikkien kuntien asukkaiden ja vesistön 

varren toimijoiden näkemyksillä on ollut mahdollisuus tulla kuulluksi. 

Hankkeella on ollut ohjausryhmä, johon on kuulunut edustaja jokaisesta 

jokivarren kunnasta ja lisäksi Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja 

Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymän edustus. 

Hanke päättyy lokakuun lopussa 2022. Hankkeen ohjausryhmä on päättänyt 

esittää, että Siikajoen vesistöalueen parantamistoimia kokoamaan, 

valmistelemaan ja hallinnoimaan perustettaisiin vesistökoordinaattorin toimi. 

Pyydämme, että kuntanne varautuisi tulevien vuosien budjeteissaan 

tukemaan rahallisesti vesistökoordinaattorin palkkaamista ja hänen 

tehtävänsä hoitamista. 

Esitämme Siikajokivarren kuntien rahoitusosuuksiksi Siikajoen 

vesistökoordinaattoritehtävään vuosille 2023-25 seuraavia vuosittaisia 

summia kunnittain: 

Vaala 9000 

Pyhäntä 17000 

Siika latva 17000 

Siikajoki 17000 

Lisäksi Pohjois-Pohjanmaan El V-keskus on lupautunut tukemaan toimintaa 

vuosittain. Summan suuruutta emme vielä tiedä. 

+358 (0)44 769 2500 etunimi.sukunimi@siikalatva.fi 
http://haapavesi-siikalatva.fi 
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